Управляющими ком

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

                 « 01 » октября  2020 г.    № 3/95РСовет

Об утверждении членов Общественной палаты

городского округа Рошаль

 Рассмотрев список кандидатов в члены Общественной палаты

городского округа Рошаль с целью формирования Общественной палаты

городского округа Рошаль и в соответствии с Законом Московской области

«Об Общественной палате Московской области», Положением об

Общественной палате городского округа Рошаль, утвержденным решением

Совета депутатов городского округа Рошаль от 24.04.2014 №4/13,

            Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа

Рошаль следующих лиц:

 Грудинин Вадим Игоревич;

          Жуков Олег Вячеславович;

          Огольцов Александр Иванович;

          Ледков Сергей Юрьевич;

 Шевелкина Наталья Анатольевна;

Силонов Денис Игоревич;

Кондрашов Анатолий Иванович.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской

области.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Рошаль Московской

области Янина Д.Ю.

Председатель Совета депутатов городского                                     Д.Ю. Янин

округа Рошаль Московской области